
お客様各位 

社名変更のお知らせ 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務拡張を機に１０月１１日より下記のとおり社名を変

更致しました。今後とも全社員一丸となって社業の発展につくして参ります。 

代表取締役や組織編成に変更はございません。また、屋号（店舗名）や住所お

よび連絡先も従来と同様です。 

何卒変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 平成２８年１０月１１日 

新社名：株式会社フジテック 

〒141-0022 東京都品川区東五反田 4-7-26  

      塚本ビル 1 階（本社品川店） 

   TEL.03-5475-6669  

    FAX. 03-3442-8144 

旧社名：株式会社エアコン総本舗 

代表取締役  藤田仁 

 


